parte opt. 4.  
parte ope. 6.

Prouer. 2.

I. Corin. 2.

perint innumeri & poetæ & philosophi. Quod deniq; nescire se dicit  
Faber, an nostra tempora hac labe careant, hoc est humanarū  
studijs literarū: cupitq; nos illis carere: hostē nequam manifestat  
philosophiæ: cuius diuitijs tam sustarcinatus euasit, citra quā the-  
ologus (ut præmissum est) homo esse nequit.

¶ Mulierē peccatricē, cuius cōuersionē Lucas septimo cap. refert: **Prop. 97.**  
alij Mariā Magdalenā, quæ dño ministrabat à Galilæa, esse dicūt: **Cap. 7.**  
alij Mariam sororē Marthæ. Nos uero cū antiquis ex euāgelista  
putamus innominatam, & etiam aliam fuisse.

¶ En uides hoīem pertinaciter cōceptæ semel opinatiōi adherere  
cū antiq; ait, nos &c. & sapere noluit cū b. Augusti, & Grego. ca-  
terisq; oibus qui sunt eos secuti sacris doctōribus, qui perlectis an-  
tiq; hac super difficultate oibus literis, quas neq; secū, neq; cū  
euāgelica ueritate cōguere uiderūt, tandē adiuuātē grā dei recte  
intellerūt & tradiderūt ecclesiæ, qd uno spū credit & retinet. A  
qua discrepando, Faber uere seipsum & impium & schismaticum  
præstitit: super quo alibi plus satis est dictum.

Consutatio

¶ Quod dominū sequimur, non est nostra uoluntas, licet nostra uo-  
luntas contraria non sit: sed dei uoluntas eiusq; uocatio. **Prop. 98.**  
**Cap. 9.**

¶ Error iste iam crebro in præcedentibus refutatus est: & cōsimi  
liter ille qui sequitur, ad idem attinens rei argumentum. **Consutatio**

¶ Quod aliqui dederant operā uitæ spirituali, id non fuerat sua uo-  
luntas: etsi deo id uolenti concors eorum esset uoluntas. Stultum  
igitur est derelicta illa ita alteram sectatos, suæ uoluntati tribuere,  
ut postea dominum sequi possint cum uoluerint. **Prop. 99**

¶ Vnica est sapientiā uera, ea facere quæ deus mandat, & humana  
diuinis nō addere, quæ addita, nihil perfectiōis addunt, sed potius  
ut aqua uino meracissimo adiecta imperficiunt. **Prop. 100**  
**Cap. 11.**

¶ Ideo cōsulto nō lauit prius dñs, ut ostēderet in lege dei instituti-  
ones humanas eē nihil p̄cedēdas, etsi specie honestatis p̄ se ferāt. **Prop. 101.**

¶ Quare etiā & q̄ specie pietatis, deuotiōis, ac religiōis alterius, q̄  
q̄ per ybū dei posita sit: supplendū est, nihil si sunt pendēda. **Prop. 102**

¶ Per hæc Iacobi dogmata facile est cuiq; uidere, q̄tū ille iuribus  
tribuat humanis, q̄tū regulis sanctorū patrū Basilij, Augustini, Be-  
nedicti, Francisci, quarū meminisse totiens eius nos urgēt impieta-  
tes. Non hic p̄pe loquit in parabolis aut prouerbijs: palā scripta  
Dd 2